Edital n° 003, de 15 de outubro de 2019.

RELAÇÃO NOMINAL DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS PARA OS CARGOS DO CONSELHO ADMINISTRATIVO E FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE PAPANDUVA – IPREPAV, para o Quadriênio 2019/2023.
O Instituto de Previdência dos Servidores públicos Municipais de Papanduva – IPREPAV, através da sua Diretoria Executiva e Comissão Eleitoral, torna público as Candidaturas HOMOLOGADAS aos cargos dos membros dos Conselhos Administrativo e Fiscal, pela ordem de sorteio como constará na cédula da eleição:
CONSELHO ADMINISTRATIVO
	N°
	Nome Candidato(a)

	01
	Alexandre Miguel Grabovski

	02
	Lauro Alves

	03
	Sonia Terezinha Mendes Novack

	04
	Aguinaldo Alaor de Paula

	05
	Fábio José Padilha

	06
	Aline Maria Schadeck

	07
	Erli Edivina Wunsche Bacellar

	08
	Elisabete Gresczuk Machado

	09
	Mariza das Grassas Veiga de Souza

	10
	Sabrina Dematé

CONSELHO FISCAL
	[bookmark: _GoBack]N°
	Nome Candidato(a)

	01
	Felipe Granza

	02
	Waldomiro Geraldi

	03
	Zenilda Czornei

	04
	Izolete Kuchnir

	05
	Luzia de Fátima Bialeski

	06
	Elicir Bernandete Schicovski

	07
	Danieli Figueroa

Município de Papanduva, em 15 de outubro de 2019.

Janete Maria Chupel Glonek
Diretora Executiva do IPREPAV

Luiz Eduardo Saliba
Presidente da Comissão Eleitoral